DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 lipca 2023 r.
Poz. 1458

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJIY

z dnia 25 lipca 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie przekazywania do Zakladu Ubezpieczen Spolecznych
skladek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe policjantéw zwolnionych ze stuzby

Na podstawie art. 69a ust. 9 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z p6zn. zm.?) zarzadza sie,
co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie przekazywania
do Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych sktadek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe policjantdéw zwolnionych ze stuzby (Dz. U.
poz. 2212) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

»4) Akademia Policji w Szczytnie”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kamirnski

D Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dziatem administracji rzadowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie § 1 ust. 2

pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegbtowego zakresu dziatania Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289, 347,
535, 641 1088.

2)



	Rozporządzenie
	MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
	z dnia 25 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych  składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe policjantów zwolnionych ze służby
	Na podstawie art. 69a ust. 9 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie przekazywania do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe policjantów zwolnionych ze służby (Dz. U. poz. 2212) w...
	„4) Akademia Policji w Szczytnie”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-07-28T11:43:12+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-28T16:35:45+0200




